
UCHWAŁA NR XLI.275.2018
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE

z dnia 19 lipca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia12 stycznia1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1785 ze zm.) - Rada Miejska w Pilawie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII.70.2015 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 1 grudnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia 
opłaty targowej (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego poz. 11037, z 2017 r. poz. 12519) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu:

„§ 2a. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż”;

2) po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu:

„§ 4a. Inkasent dokonując poboru opłaty targowej każdorazowo potwierdza pobranie opłaty biletem 
opłaty targowej będący drukiem ścisłego zarachowania”;

3) po § 4a dodaje się § 4b w brzmieniu:

„§ 4b. Inkasent zobowiązany jest dokonać wpłat pobranej opłaty targowej w kasie Urzędu nie rzadziej niż 
jeden raz w miesiącu”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Pilawie

Dorota Niemiec-Jóźwicka
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Uzasadnienie

Projekt przedmiotowej uchwały został przygotowany w oparciu o przepisy art. 19 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1785 ze zm.), do czego zobowiązały
nas zalecenia pokontrolne Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie, która wskazała, że dotychczasowa
uchwała w sprawie opłaty targowej nie zawiera w swej treści zasad poboru i terminów płatności odprowadzania
przez inkasentów pobranej opłaty targowej.
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